
 

Strona 1 z 2 
 

Sprawa numer 3/PN/2023/ZS                     Warszawa dnia, 27.02.2023 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. 

dr hab. med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. 2022.1710 ze zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników do wykonywania badań w kierunku 
diagnostyki chorób autoimmunizacyjnych i infekcyjnych metodą Immunoblot, 
ELISA, IIFT wraz z dzierżawą analizatorów”, – sprawa nr 3/PN/2023/ZS 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
1. Pakiet nr 1 – Dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania 

testów typu BLOT wraz z dzierżawą urządzeń do ich wykonania: 
EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
cenę: 1 786 028,68 zł brutto 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w pakiecie numer 1: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Ilość 
punktów 

uzyskanych 
łącznie 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 
Parametry 

graniczne oceniane 
1 EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
100 60 40 

Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 
 

2. Pakiet nr 2 – Dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania 
oznaczeń metodą ELISA wraz z dzierżawą urządzeń do ich wykonania: 

EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 
ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 

cenę: 1 743 717,98 zł brutto 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w pakiecie numer 2: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Ilość 
punktów 

uzyskanych 
łącznie 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 
Parametry 

graniczne oceniane 
1 EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
100 60 40 

Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 2 
 

3. Pakiet nr 3 – Dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczania 
przeciwciał metodą Immunofluorescencji Pośredniej wraz z dzierżawą urządzenia do 
inkubacji testów oraz Mikroskopu FLUORESCENCYJNEGO: 

EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 
ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 

cenę: 1 246 041,77 zł brutto 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w pakiecie numer 3: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Ilość 
punktów 

uzyskanych 
łącznie 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 
Parametry 

graniczne oceniane 
1 EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 

ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
100 60 40 

Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrane oferty w poszczególnych w/w pakietach spełniły wszystkie wymagania 
zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz uzyskały największą ilość punktów w oparciu o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) 


		2023-02-28T10:15:27+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




